裝

訂

線

北台灣科學技術學院　函
地址：台北市北投區學園路2號
聯絡人：盧泓汶
電子信箱：hwlu@tsint.edu.tw
聯絡電話：02-2892-7154#5901
傳真電話：02-2895-6534

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國100年5月26日

發文字號：北秘字第1000004486號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章（活動簡章.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理2011年暑假台灣學生「海峽兩岸師生尋根之旅夏

令營」活動，赴大陸福建漳州、廈門、泉州等地參訪交流

，敬請　推薦學生參加。

說明：

一、為增進台灣師生對閩南文化和漳台交融歷史的了解並促進

兩岸師生交流，本校於2011年暑假舉辦「海峽兩岸師生尋

根之旅夏令營」活動，赴中國大陸福建漳州、廈門、泉州

等地參訪交流。

二、本活動由福建省漳州市外事僑務辦公室海外交流協會邀請

，參加師生僅需負擔往返交通費用，當地食、宿、交通及

活動費用等由邀請單位承擔。

三、行程及報名資訊等資料如附件。

四、本校聯絡人：國際交流中心盧泓汶；電話：(02)2892-7154

轉分機5901；E-MAIL：q5900@tsint.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校國際交流中心
電子公文
交 換 章

100/05/26
09:22:06

校長　連　信　仲

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學